
 1 

 
       Zarządzenie Nr 670/2013 

Prezydenta Miasta Kalisza 
        z dnia 31 grudnia 2013r.  
 

w sprawie przyjęcia oferty i wyboru realizatora w 2014r. miejskiego programu 
profilaktycznego:  medycyny sportowej dla dzieci i młodzieży do ukończenia 21-go roku 
życia czynnie uprawiającej sport ubiegającej się o przyznanie lub posiadających licencje na 
amatorskie uprawianie sportu w kaliskich klubach sportowych oraz zawodników pomiędzy 
21 a 23 rokiem życia, którzy nie otrzymują wynagrodzenia w związku z uprawianiem 
sportu, zrzeszonych w kaliskich klubach sportowych.  
 
Na podstawie art.48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanej ze środków publicznych ( Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm. ) i § 5 
ust. 5  Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 618/2013 Prezydent Miasta Kalisza z dnia 11 
grudnia 2013r. w sprawie ustalenia treści ogłoszenia, wzoru oferty oraz regulaminu 
organizowania konkursu ofert na realizację w 2014r. miejskiego programu zdrowotnego: 
medycyny sportowej dla dzieci i młodzieży do ukończenia 21-go roku życia czynnie 
uprawiającej sport ubiegającej się o przyznanie lub posiadających licencje na amatorskie 
uprawianie sportu w kaliskich klubach sportowych oraz zawodników pomiędzy 21 a 23 
rokiem życia, którzy nie otrzymują wynagrodzenia w związku z uprawianiem sportu, 
zrzeszonych w kaliskich klubach sportowych, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W związku ze stwierdzeniem przez Komisję Konkursową, że oferta złożona przez:  
Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ART & MED”  

ul. Winiarska 12 
 62 -800 Kalisz  

 
spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o konkursie i regulaminie konkursu zawartym w 
Zarządzeniu Nr 655/2013 Prezydent Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 
ustalenia treści ogłoszenia, wzoru oferty oraz regulaminu organizowania konkursu ofert na 
realizację w 2014r. miejskiego programu zdrowotnego: medycyny sportowej dla dzieci i 
młodzieży do ukończenia 21-go roku życia czynnie uprawiającej sport ubiegającej się o 
przyznanie lub posiadających licencje na amatorskie uprawianie sportu w kaliskich klubach 
sportowych oraz zawodników pomiędzy 21 a 23 rokiem życia, którzy nie otrzymują 
wynagrodzenia w związku z uprawianiem sportu, zrzeszonych w kaliskich klubach sportowych 
przyjmuje się powyższą ofertę i dokonuje wyboru realizatora w 2014r. miejskiego programu 
zdrowotnego: medycyny sportowej dla dzieci i młodzieży do ukończenia 21-go roku życia 
czynnie uprawiającej sport ubiegającej się o przyznanie lub posiadających licencje na amatorskie 
uprawianie sportu w kaliskich klubach sportowych oraz zawodników pomiędzy 21 a 23 rokiem 
życia, którzy nie otrzymują wynagrodzenia w związku z uprawianiem sportu, zrzeszonych w 
kaliskich klubach sportowych. 
2. Koszt dla poszczególnych badań wchodzących w zakres programu wynosi brutto:  
 

Konsultacje lekarskie 

K
al

ku
la

cj
a 

ko
sz

tó
w

   
   

( 
w

 z
ł )

 

P
ró

ba
 w

ys
iłk

ow
a 

B
ad

an
ie

 E
K

G
 

B
ad

an
ie

 E
E

G
 

B
ad

an
ie

 o
gó

ln
e 

m
oc

zu
 

O
zn

ac
ze

ni
e 

od
cz

yn
u 

op
ad

an
ia

 
 

kr
w

in
ek

  
(O

B
) 

M
or

fo
lo

g.
 k

rw
i 3

D
IF

 

M
or

fo
lo

g.
 k

rw
i 5

D
IF

 

P
oz

io
m

 g
lu

ko
zy

 w
e 

kr
w

i 

R
tg

 k
rę

g.
 O

dc
in

ka
 

sz
yj

ne
go

  

K
ar

di
ol

og
ic

zc
zn

e 

La
ry

ng
ol

og
ic

zn
e 

O
ku

lis
ty

cz
ne

 

ne
ur

ol
og

ic
zn

e 

 88,00 23,50 75,00 10,00 6,00 8,00 11,00 5,00 33,50 45,00 45,00 45,00 45,00 

 
 



 2 

 
 
3.Łączna wartość udzielonego zamówienia nie może być większa niż 35.000,00 zł ( słownie złotych: 
trzydzieści pięć tysięcy ) brutto.   

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu.  
 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 


